Приложение №3

к административному регламенту

«Предоставление информации об объектах

 недвижимого имущества, находящихся в муниципальной

 собственности и предназначенных для сдачи в аренду»
О Б Р А З Е Ц
 заявления о предоставление муниципальной услуги

	Главе администрации местного самоуправления
города Владикавказа

____________________________________________________

Заявитель____________________________________________

(ФИО, организация, ИП)

_____________________________________________________

Паспортные данные___________________________________

 (серия, номер)

_______________________________________________________________

(кем и когда выдан)

Адрес_______________________________________________

____________________________________________________

 ____________________________________________________

(номер и дата государственной  регистрации)
телефон (факс)________________________________________

e-mail ______________________________ (при наличии)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить информацию об объекте недвижимого имущества, а именно:

	Сведения об объекте недвижимого имущества, предназначенного для сдачи в аренду, информация по которому запрашивается

	Вид
	нежилое

	Наименование
(отдельно стоящее, встроенное, пристроенное, встроенно-пристроенное, подвальное, наземное, этаж)

	Местонахождение (адрес):

	Улица

	Дом

	Корпус

	Литера

	Иное описание местоположения

	Площадь, кв. м.

	Информацию следует (выбрать нужное):
⁮выдать на руки,        ⁮отправить по почте,     ⁮электронной почте по адресу:_____________

 находящегося в муниципальной собственности города Владикавказа и предназначенного для сдачи в аренду.

Информация необходима-________________________________________________________________
(указать для чего нужна информация)

________________________________________________________________

________________________________________________________________
____________________

                                                       (собственноручная подпись физического лица, подпись представителя юридического лица)

                                                    Дата подачи заявления «_____» _____________20___ г.